TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số           -QĐ/TU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
phê duyệt Danh sách cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi năm 2025

tại huyện Sơn Hà

-----

- Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014; Luật

Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019;

- Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt

buộc; Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 quy định về tuổi nghỉ

hưu; Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ Quy định về

thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức; Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

ngày 31/12/2024 của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp

tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày

15/3/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

178/2024/NĐ-CP;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

Thường trực Tỉnh ủy khóa XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Quy định số 1846-QĐ/TU ngày 21/02/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Xét Tờ trình số 166-TTr/HU ngày 13/3/2025 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Sơn Hà; Đơn tự nguyện nghỉ hưu trước tuổi của 03 đồng chí: Nguyễn Thị

Trúc Giang, Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy

Sơn Hà; Đinh Thị Toàn Thư, Chuyên viên Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện

ủy Sơn Hà; Trương Thị Hồng Cơ, Chuyên viên Ban Tuyên giáo và Dân vận

Huyện ủy Sơn Hà; Tờ trình số 1517-TTr/BTCTU ngày 01/4/2025 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về phê duyệt danh sách cán bộ, công chức nghỉ hưu theo Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ tại huyện Sơn Hà,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Danh sách cán bộ, công chức thuộc diện tinh giản biên

chế năm 2025 tại Huyện Sơn Hà do sắp xếp tổ chức bộ máy (có Danh sách kèm

theo).

Điều 2. Ban Thường vụ Huyện ủy Sơn Hà có trách nhiệm thực hiện thủ

tục nghỉ hưu và giải quyết chính sách, chế độ cho đối tượng tinh giản biên chế

được phê duyệt theo quy định hiện hành.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tổ

chức Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy Sơn Hà, Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng

Ngãi, các cơ quan liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ủy viên BTV Tỉnh ủy,

- Sở Tài chính,

- VPTU: PCVP, P.TH,

- Phòng TC, CB, BTCTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

3

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

DANH SÁCH

 cán bộ, công chức nghỉ hưu trước tuổi năm 2025 tại huyện Sơn Hà do sắp xếp tổ chức bộ máy

theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ và

Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

(Ban hành kèm theo Quyết định số        -QĐ/TU ngày    /4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

-----

TT
Họ và tên/ ngày, tháng,

năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác

hiện nay

Thời điểm

nghỉ hưu

trước tuổi

Lý do tinh giản biên chế

1
Nguyễn Thị Trúc Giang

10/10/1974

Huyện ủy viên, Phó Trưởng

Ban Tuyên giáo và Dân vận

Huyện ủy Sơn Hà
01/5/2025

Sắp xếp tổ chức bộ máy theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024; Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

2
Đinh Thị Toàn Thư

06/12/1974

Chuyên viên Ban Tuyên giáo

và Dân vận Huyện ủy Sơn Hà
01/8/2025

Sắp xếp tổ chức bộ máy theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024; Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

3

Trương Thị Hồng Cơ

20/8/1970

Chuyên viên Ban Tuyên giáo

và Dân vận Huyện ủy Sơn Hà 01/6/2025

Sắp xếp tổ chức bộ máy theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024; Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

Ghi chú: Danh sách này có 03 (ba) người.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T20:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-05T03:17:18+0000
	Not specified

		2025-04-05T03:17:19+0000
	Not specified

		2025-04-05T03:17:20+0000
	Not specified